
 

 

UCHWAŁA NR XX/197/2017 

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVII/163/2016 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 27 października 

2016 r. w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Edukacji w Gminie Węgierska Górka i nadania  mu  

statutu 

Na podstawie art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 6  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVII/163/2016 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Edukacji w Gminie Węgierska Górka i nadania mu statutu. 

§ 2. Uchyla się  Uchwałę Nr XVIII/166/2016 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVII/163/2016 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Edukacji w Gminie Węgierska Górka i nadania mu statutu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Wojciech Sobel 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 2654


		2017-04-12T07:19:04+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




